
Општински натпревар по математика 2018/2019 година - Регион  Велес
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Андреј Славевски IV ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Фимка П. Арапиноска 95 I
2 Зафир Санев IV ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Фимка П. Арапиноска 95 I
3 Стефан Паневски IV ООУ "Гоце Делчев" Свети Николе Валентина Зафирова Ѓорѓиева 80 II 
4 Матеј Стојанов IV Блаже Конески Велес Павлина Ѓоревска / Елизабета А. Митревска 66 III
5 Марија Цветкова IV М.М.Брицо Лозово Горанчо Атанасов 66 III
6 Михаил Здравковски IV Блаже Конески Велес Маја Коруновска / Маја Стојановска 65 III
7 Никола Крстев IV ООУ "Гоце Делчев" Свети Николе Валентина Зафирова Ѓорѓиева 64 III
8 Сандра Ангеловска IV Блаже Конески Велес Маја Коруновска / Маја Стојановска 63 III
9 Матеј Колев IV Даме Груев Градско Мара Аризанова 59 III
10 Илија Ѓорѓиев IV ЈХК Џинот Велес Валентина Петрова 55 III
11 Дамјан Пецев IV ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Валерија Ивановска 55 III
12 Дамјан Гоцевски IV ООУ "Гоце Делчев" Свети Николе Валентина Зафирова Ѓорѓиева 55 III
13 Снежана Бачманова IV ЈХК Џинот Велес Валентина Петрова 40 пофалница
14 Мила Кариманчева IV Блаже Конески Велес Славица Петрова / Маја Пасковска 40 пофалница
15 Александар Тосев IV ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Наташа Трајчева 40 пофалница
16 Бојан Манев IV ООУ “Даме Груев“ Свети Николе Билјана Коцева 40 пофалница
17 Јована Ордева IV ЈХК Џинот Велес Даниела Тумбова 38  
18 Кристијан Коцевски IV Васил Главинов Велес Сузана Палитовска 37  
19 Тамара Стојкова IV ООУ “Даме Груев“ Свети Николе Билјана Коцева 33
20 Димитар Чоков IV Васил Главинов Велес Мирјана Стојановска 32  
21 Берк Златаров IV ЈХК Џинот Велес Даниела Тумбова 31  
22 Викторија Атанасова IV ООУ “Даме Груев“ Свети Николе Билјана Коцева 31
23 Мила Анчевски IV ЈХК Џинот Велес Евгенија Кочовска 30  
24 Христијан Анѓеловски IV ООУ Петре Поп Арсов, БогЧашка Мирјана Танчева 30 /
25 Ана Коцева IV Даме Груев Градско Мара Аризанова 28
26 Мила Маркова IV ООУ "Гоце Делчев" Свети Николе Валентина Зафирова Ѓорѓиева 26
27 Кристијан Димовски IV Васил Главинов Велес Елена Клемова 25  
28 Марија Петкова IV Св.Кирил и Методиј Велес Сузана Павловска 25  
29 Илина Соколова IV ЈХК Џинот Велес Валентина Петрова 12  
30 Mihad Zekirov IV SHFK Liria Чашка Hamit Shakirov 5 /
31 Давид Јовановски IV ООУ Петре Поп Арсов, БогЧашка Мирјана Танчева 4 /



32 Флорина Ахмедова IV SHFK Liria Чашка Suat Rushidov 1 /
33 Весна Наковска IV Васил Главинов Велес Билјана Радевска 0  
34 Јана Ефтимова IV Васил Главинов Велес Сузана Палитовска 0  
35 Искра Јосмов IV Св.Кирил и Методиј Велес Весна Бочварова 0  

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Даниел Николов V ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Наташа Бошкова 100 I
2 Катерина Иванова V М.М.Брицо Лозово Ристенка Јовановска 75 II
3 Ивона Давкова V ООУ "Гоце Делчев" Свети Николе Дејана Пантазиева 65 III
4 Ал Дино Хот V Даме Груев Градско Мирјана Таскова 64 III
5 Снежана Митровска V Блаже Конески Велес Маја Костова 61 III
6 Стефан Таневски V Блаже Конески Велес Андријана Јорданова 56 III
7 Бојана Мицевска V Васил Главинов Велес Јадранка Ефтимова 53 пофалница
8 Ања Трајковска V Блаже Конески Велес Маја Костова 53 пофалница
9 Кристијан Панов V Васил Главинов Велес Евица Кимова 50 пофалница
10 Матеја Андреева V Св.Кирил и Методиј Велес Снежана Бошевска 50 пофалница
11 Стефанија Крстева V ООУ "Гоце Делчев" Свети Николе Дејана Пантазиева 50 пофалница
12 Панче Крстев V Блаже Конески Велес Јасна Трајковска 45 пофалница
13 Бојана Гавевска V ООУ "Гоце Делчев" Свети Николе Дејана Пантазиева 43 пофалница
14 Ивана Милошева V Васил Главинов Велес Јадранка Ефтимова 40 пофалница
15 Мила Нушева V ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Татјана Апостолова 40 пофалница
16 Никица Јорданоска V ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Елена Гавевска 40 пофалница
17 Бисера Глигорова V ООУ "Гоце Делчев" Свети Николе Дејана Пантазиева 40 пофалница
18 Вероника Ѓорѓиевска V М.М.Брицо Лозово Гроздан Стојчевски 40 пофалница
19 Елена Атанасова V ЈХК Џинот Велес Евгенија Кочовска 35  
20 Андреј Рисафов V ООУ “Даме Груев“ Свети Николе Гица Јанева 30 /
21 Илина Саздова V ООУ “Даме Груев“ Свети Николе Гица Јанева 30 /
22 Марија Настасова V ЈХК Џинот Велес Виолета Петрушевска 28  
23 Дорија Инѓилизова V Блаже Конески Велес Јулијана Нацева 28  
24 Ива Илиевска V Васил Главинов Велес Весна Димова 25  
25 Михаела Витева V Васил Главинов Велес Јадранка Ефтимова 25  
26 Стефан Поповски V ЈХК Џинот Велес Миленка Мајсторска 25  
27 Марија Будимова V Даме Груев Градско Мирјана Таскова 25



28 Алек Мачев V ЈХК Џинот Велес Виолета Петрушевска 15  
29 Софија Димова V ООУ "Гоце Делчев" Свети Николе Дејана Пантазиева 15 /
30 Burim Kadriov V SHFK Liria Чашка Shezibar Useinov 15 /
31 Стефан Ракиџиев V Св.Кирил и Методиј Велес Снежана Стојановиќ 10  
32 Филип Мијовски V Васил Главинов Велес Васко Бојчев 5  
33 Марко Варналиев V ЈХК Џинот Велес Миленка Мајсторска 5  
34 Андреј Теов V Св.Кирил и Методиј Велес Јелена Тодевска 5  
35 Матеја Николова V ООУ “Даме Груев“ Свети Николе Гица Јанева 5 /
36 Ива Најдовска V ООУ Петре Поп Арсо, БогоЧашка Мирјана Танчева 5 /
37 Sadrete Latifova V SHFK Liria Чашка Fatmir Alili 2 /

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Александар Јордановски VI Васил Главинов Велес Александра Цветкова 95 I
2 Бодан Марковски VI Блаже Конески Велес Љупчо Николовски 95 I
3 Дара Наковска VI М.М.Брицо Лозово Стојан Китановски 95 I
4 Матеј Славевски VI ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Лозана Илиева 90 I
5 Ана Наковска VI ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Тодорка Ордева 87 I
6 Стефан Јорданов VI ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Тодорка Ордева 87 I
7 Ива Гргиѓ VI Блаже Конески Велес Љупчо Николовски 83 II
8 Елена Атанасова VI Св.Кирил и Методиј Велес Мелита Неделчева 75 II
9 Иван Наунов VI М.М.Брицо Лозово Стојан Китановски 75 II
10 Ана Алексовска VI ООУ Гоце Делчев Свети Николе Билјана Лазарова 72 II
11 Константин Коцев VI Св.Кирил и Методиј Велес Мелита Неделчева 71 II
12 Лука Јорданов VI ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Лозана Илиева 71 II
13 Матеј Јакимов VI ООУ “Даме Груев“ Свети Николе Никола Давков 71 II
14 Христијан Арсов VI Св.Кирил и Методиј Велес Мелита Неделчева 65 III
15 Мирче Тодоров VI ООУ Гоце Делчев Свети Николе Билјана Лазарова 60 III
16 Леон Ристовски VI М.М.Брицо Лозово Стојан Китановски 60 III
17 Петар Богданоски VI Васил Главинов Велес Александра Цветкова 55 III
18 Андреј Божиновски VI Блаже Конески Велес Соња Стумбова 55 III
19 Иван Јовевски VI М.М.Брицо Лозово Стојан Китановски 55 III
20 Марија Ќириќ VI Васил Главинов Велес Александра Цветкова 50 пофалница
21 Марио Заеков VI Даме Груев Градско Дамијан Манев 50 пофалница



22 Елена Коцева VI Св.Кирил и Методиј Велес Мелита Неделчева 42 пофалница
23 Јосиф Бочваров VI Св.Кирил и Методиј Велес Мелита Неделчева 40 пофалница
24 Ивана Санева VI ООУ Гоце Делчев Свети Николе Билјана Лазарова 40 пофалница
25 Стефанија Ивановска VI ,,Даме Груев“ ПУ с. ВиничаГрадско Силвана Цветкова 40 пофалница
26 Тоше Марков VI Даме Груев Градско Дамијан Манев 37
27 Теодора Димитровска VI ООУ Гоце Делчев Свети Николе Билјана Лазарова 35 /
28 Марко Ангелов VI Блаже Конески Велес Соња Стумбова 32  
29 Илиевски Ванче VI Благој Кирков Велес Оливера Танеска 30  
30 Леон Ристов VI Св.Кирил и Методиј Велес Мелита Неделчева 27  
31 Елена Таневска VI ООУ Тодор Јанев, Чашка Чашка Петрана Николова 27 /
32 Марко Чипевски VI Васил Главинов Велес Славица  Марковска 25  
33 Анамарија Костовска VI Васил Главинов Велес Александра Цветкова 25  
34 Adisa Skenderova VI SHFK Liria Чашка Elham Beqirov 23 /
35 Катја Зафирова VI Васил Главинов Велес Славица  Марковска 14  
36 Стефан Сребреновски VI ЈХК Џинот Велес Трајче Максимов 10  
37 Орданче Јаневски VI ЈХК Џинот Велес Трајче Максимов 10  
38 Сара Ѓорѓиева VI Св.Кирил и Методиј Велес Мелита Неделчева 10  
39 Георѓи Николов VI Даме Груев Градско Дамијан Манев 10
40 Sermin Kamberov VI SHFK Liria Чашка Elham Beqirov 9 /
41 Даниел Јовановски VI Васил Главинов Велес Славица  Марковска 8  
42 Емина Исмаиловска VI ПОУ Тодор Јанев, МелницаЧашка Ленче Арсовска 6 /
43 Бинаса Сулеманова VI ,,Даме Груев“ ПУ с. ВиничаГрадско Силвана Цветкова 5
44 Давид Ивановски VI Даме Груев Градско Дамијан Манев 5
45 Бојана Анѓеловска VI ООУ Петре Поп Арсов, БогЧашка Славица К. Стојковиќ 5 /
46 Шенол Бехлилов VI ПОУ Тодор Јанев, МелницаЧашка Ленче Арсовска 5 /
47 Азра Алиова VI ООУ Петре Поп Арсов, БогЧашка Славица К. Стојковиќ 2 /
48 Давид Ѓорѓиев VI ООУ Тодор Јанев, Чашка Чашка Петрана Николова 2 /
49 Emin Latifov VI SHFK Liria Чашка Elham Beqirov 1 /
50 Муамер Рамаданов VI ПОУ Тодор Јанев, МелницаЧашка Ленче Арсовска 1 /
51 Моника Сребреновска VI ЈХК Џинот Велес Трајче Максимов 0  
52 Бобан Жежов VI Блаже Конески Велес Љупчо Николовски 0  
53 Тодор Пљаков VI Блаже Конески Велес Соња Стумбова 0  
54 Јакимовски Петар VI Благој Кирков Велес Оливера Танеска 0  



55 Антонио Велковски VI Даме Груев Градско Дамијан Манев 0

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Лилјана Филипова VII Васил Главинов Велес Зоран Станковски 100 I
2 Матеј Стојанов VII Св.Кирил и Методиј Велес Вeра Цветкова 100 I
3 Ана Бошкова VII Блаже Конески Велес Лидија Грбева 100 I
4 Лука Арсовски VII Блаже Конески Велес Лидија Грбева 95 I
5 Андреј Нешов VII Блаже Конески Велес Лидија Грбева 75 II
6 Леа Богоевска VII Васил Главинов Велес Билјана Тодороска 73 II
7 Ива Бузалковска VII Блаже Конески Велес Лидија Грбева 71 II
8 Марио Стојановски VII М.М.Брицо Лозово Владимир Цветковски 65 III
9 Антонела Владева VII ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња Петкова 60 III

10 Горазд Коцев VII ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња Петкова 55 III
11 Ивана Марковска VII Св.Кирил и Методиј Велес Мелита Неделчева 50 пофалница
12 Даниел Маџовски VII М.М.Брицо Лозово Владимир Цветковски 48 пофалница
13 Никола Чекеровски VII ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња Петкова 44 пофалница
14 Анастасија Ѓошева VII Св.Кирил и Методиј Велес Мелита Неделчева 42 пофалница
15 Ева Јанкова VII ООУ Гоце Делчев Свети Николе Никола Тосев 34
16 Александар Велковски VII ПОУ Петре Поп Арсов, ИзвЧашка Весна Димовска 33 /
17 Зоран Илиев VII Даме Груев Градско Силвана Цветкова 30
18 Филип Димовски VII ПОУ Петре Поп Арсов, ИзвЧашка Весна Димовска 30 /
19 Филип Димовски VII ООУ “Даме Груев“ Свети Николе Никола Давков 27
20 Ахмедин Даутовиќ VII ,,Даме Груев“ ПУ с. ВиничаГрадско Силвана Цветкова 25
21 Емир Сулеманов VII ,,Даме Груев“ ПУ с. ВиничаГрадско Силвана Цветкова 25
22 Марија Седмакова VII Даме Груев Градско Силвана Цветкова 16
23 Андреја Ивановска VII ООУ “Даме Груев“ Свети Николе Никола Давков 12
24 Валерија Коцевска VII Даме Груев Градско Силвана Цветкова 5
25 Nasire Aliova VII SHFK Liria Чашка Nakshije Feratova 2 /
26 Adem Latifov VII SHFK Liria Чашка Nakshije Feratova 0 /

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Матеј Гелев VIII Блаже Конески Велес Соња Стумбова 100 I награда
2 Тијана Манасова VIII ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Лозана Илиева 100 I



3 Димитрија Крстев VIII ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Лозана Илиева 87 I
4 Игор Ѓорѓиев VIII ЈХК Џинот Велес Игор Михајловски 86 I награда
5 Евдокија Маркова VIII ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Лозана Илиева 86 I 
6 Марија Кочова VIII Св.Кирил и Методиј Велес Мелита Неделчева 75 II награда
7 Санела Додева VIII ООУ Гоце Делчев Свети Николе Љубица Кузелова 75 II
8 Ивана Стојчевска VIII ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Славица Панева 72 II 
9 Христина Демерџиева VIII Блаже Конески Велес Соња Стумбова 59 III награда
10 Давид Ристов VIII Даме Груев Градско Дамијан Манев 56 III
11 Антонио Ристовски VIII Васил Главинов Велес Перо Јордановски 55 III награда
12 Дамјан Арсеновски VIII Васил Главинов Велес Перо Јордановски 55 III награда
13 Ена Славков VIII ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Лозана Илиева 55 III
14 Меги Бочварова VIII Блаже Конески Велес Соња Стумбова 51 пофалница
15 Ангела Кузманова VIII Даме Груев Градско Дамијан Манев 50 Пофалница
16 Антонио Николов VIII Васил Главинов Велес Перо Јордановски 47 пофалница
17 Благој Колев VIII Даме Груев Градско Дамијан Манев 46 Пофалница
18 Наум Панев VIII ООУ Гоце Делчев Свети Николе Билјана Лазарова 40 пофалница
19 Сара Толевска VIII ООУ Гоце Делчев Свети Николе Билјана Лазарова 40 пофалница
20 Теодора Иванова VIII Даме Груев Градско Дамијан Манев 31
21 Виктор Богески VIII Даме Груев Градско Дамијан Манев 31
22 Тамара Иванова VIII Даме Груев Градско Дамијан Манев 26
23 Лазо Анѓелевски VIII ЈХК Џинот Велес Трајче Максимов 25  
24 Симона Ристевска VIII ООУ “Даме Груев“ Свети Николе Никола Давков 25
25 Димитар Киров VIII ,,Даме Груев“ ПУ с. ВиничаГрадско Силвана Цветкова 25
26 Наталија Малчева VIII ,,Даме Груев“ ПУ с. ВиничаГрадско Силвана Цветкова 21
27 Бојана Воденичарова VIII Св.Кирил и Методиј Велес Трајче Максимов 5  
28 Анастасија Јанева VIII ООУ “Даме Груев“ Свети Николе Никола Давков 5
29 Ѓорѓи Илиевски VIII ООУ Петре Поп Арсов, БогЧашка Славица К. Стојковиќ 5 /
30 Теодора Најдовска VIII ПОУ Петре Поп Арсов, ИзвЧашка Весна Димовска 4 /
31 Ehad Useinov VIII SHFK Liria Чашка Arben Alija 3 /
32 Џенита Кицара VIII ООУ Петре Поп Арсов, БогЧашка Славица К. Стојковиќ 3 /
33 Bujar Rushidov VIII SHFK Liria Чашка Arben Alija 3 /
34 Александар Цветковски VIII ПОУ Петре Поп Арсов, ИзвЧашка Весна Димова 3 /
35 Грозда Станчевска VIII ООУ Петре Поп Арсов, БогЧашка Славица К. Стојковиќ 1 /



36 Никола Цилаков VIII Св.Кирил и Методиј Велес Трајче Максимов 0  
37 Мартин Василески VIII Блаже Конески Велес Соња Стумбова 0  

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Василка Југова IX Блаже Конески Велес Тања Инѓилизова 100 I
2 Христијан Андовски IX Блаже Конески Велес Тања Инѓилизова 86 I
3 Христијан Гајдов IX Св.Кирил и Методиј Велес Вeра Цветкова 72 II
4 Теона Кировска IX ООУ Гоце Делчев Свети Николе Марија Димова 72 II
5 Елена Митева IX Даме Груев Градско Дамијан Манев 65 III
6 Дени Николовски IX Васил Главинов Велес Весна Здравковска 58 III
7 Благојче Ристовски IX ЈХК Џинот Велес Игор Михајловски 56 III
8 Десанка Николова IX ,,Даме Груев“ ПУ с. ВиничаГрадско Силвана Цветкова 50 пофалница
9 Никола  Илиев IX ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња Петкова 49 пофалница

10 Петар Стојановски IX Даме Груев Градско Дамијан Манев 48 пофалница
11 Филип Тодевски IX Блаже Конески Велес Тања Инѓилизова 45 пофалница
12 Панче Лазаров IX ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Тодорка Ордева 45 пофалница
13 Филип Филипов IX Даме Груев Градско Дамијан Манев 45 пофалница
14 Исидора Крстева IX Даме Груев Градско Дамијан Манев 45 пофалница
15 Леонид Панев IX ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња Петкова 40 пофалница
16 Елифа Даутовиќ IX ,,Даме Груев“ ПУ с. ВиничаГрадско Силвана Цветкова 36
17 Armend Seifulov IX SHFK Liria Чашка Elham Beqirov 36 /
18 Семра Камберова IX SHFK Liria Чашка Elham Beqirov 35 /
19 Ангела Настова IX Даме Груев Градско Дамијан Манев 34
20 Андреј Панев IX ООУ Гоце Делчев Свети Николе Марија Димова 32 /
21 Душица Велкова IX ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња Петкова 28 /
22 Мартин Михајловски IX Васил Главинов Велес Весна Здравковска 26  
23 Симе Петров IX Блаже Конески Велес Тања Инѓилизова 25  
24 Бојана Димовска IX ООУ Петре Поп Арсов, БогЧашка Славица К. Стојковиќ 11 /
25 Nasfide Ahmedova IX SHFK Liria Чашка Nakshije Feratova 5 /
26 Марија Димовска IX ООУ Петре Поп Арсов, БогЧашка Славица К. Стојковиќ 3 /


